Takt i ini Regionalbus Oberlausitz GmbH
512 Bautzen - Neukirch - Steinigtwolmsdorf B el Sz SO tzen
Giiltig ab 01.01.2022 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 601 603 605 607 609 | 701 703 705 707 709
Verkehrshinweise
Bautzen A.-Bebel-Platz (ZOB) (8)abl 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00|09:00 11:00 13:00 15:00 17:0009:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Linie RB60 von Gérlitz Bahnhof an| 06:58
Linie RB60 von Bischofswerda Bahnhof an| 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Bautzen Bahnhof 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02]09:02 11:02 13:02 15:02 17:02]09:02 11:02 13:02 15:02 17:02
Bautzen Gewerbepark Wilthener Str 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05]09:05 11:05 13:05 15:05 17:05]09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Preuschwitz 07:07 09:07 11:.07 13:07 15:07 17:07 19:07|09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 | 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Doberschau Blumenstrafie 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08]09:08 11:08 13:08 15:08 17:08|09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Doberschau FabrikstralRe 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09]09:09 11:09 13:09 15:09 17:09]09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Schlungwitz Gnaschwitzer Stralle 07:10 09:10 11:10  13:10 15:10 17:10 19:10]09:10 11:10 13:10 15:10 17:10]09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Linie 724 von GauBig Busplatz (2) an| S 12:57 09:10 11:10 15:10 17:10]109:10 11:10 15:10 17:10
Gnaschwitz Dorfmitte 07:12 09:12 11:12 13112 15:12 17:12 19:12]09:12 11:12 13:12 15:12 17:12]09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Neu-Drauschkowitz 07:14 09:14 11:14  13:14 15:14 17:14 19:14]109:14 11:14 13:14 1514 17:14]09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
WeiRnauBlitz 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15]09:15 11:15 13:15 15:15 17:15]|09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Krzg Dretschen/Diehmen (1) |07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16|09:16 11:16 13:16 15:16 17:16|09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Neu-Diehmen 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:1809:18 11:18 13:18 15:18 17:18|09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Neukirch/Lausitz Sandhiibel 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20]109:20 11:20 13:20 15:20 17:20]09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Neukirch/Lausitz Bautzener StraRe 07:21 09:21 11:21  13:21 15:21 17:21 19:21]09:21 11:21 13:21 15:21 17:21]09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Linie RB61 von Zittau an| 07:01 09:01 11:01  13:01 15.01 17:01 19:01]|09:01 11:01 13:01 15:01 17:01]09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
Neukirch/Lausitz Bahnhof Ost 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23]09:23 11:23 13:23 15:23 17:23]09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Linie RB61 nach Zittau ab 17:32
Linie RE2 nach Dresden Hbf ab| 07:45 09:44 11:44  13:44 15:44 17:44 19:44|09:44 11:44 13:44 15:44 17:44|09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Ringenhain Siedlerstrale 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25]|09:25 11:25 13:25 15:25 17:25]09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Ringenhain Erbgericht 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26]|09:26 11:26 13:26 15:26 17:26|09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Steinigtwolmsdorf Niederdorf 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:2809:28 11:28 13:28 15:28 17:28|09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Steinigtwolmsdorf Weifaer Stralle an| 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29]09:29 11:29 13:29 15:29 17:29]09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Linie 267 nach Neustadt Bahnhof (2)abl 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29|09:29 11:29 13:29 15:29 17:29|09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
weiter als...
Linie 267 abl 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29]09:29 11:29 13:29 15:29 17:29]09:29 11:29 13:29 15:29 17:29

&: Niederflurbus

S: nur an Schultagen

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




Takt ini i Regionalbus Oberlausitz GmbH
512 Steinigtwolmsdorf - Neukirch - Bautzen B e Sz SO zen
Giiltig ab 01.01.2022 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 602 604 606 608 610 | 702 704 706 708 710
Verkehrshinweise
kommt als...
Linie 267 an| 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 | 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 | 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26
Linie 267 von Neustadt Bahnhof _ (5) an| 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26| 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26| 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26
Steinigtwolmsdorf Weifaer Stralte abl 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26|08:26 10:26 12:26 14:26 16:26|08:26 10:26 12:26 14:26 16:26
Steinigtwolmsdorf Niederdorf 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 | 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 | 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27
Ringenhain Erbgericht 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29|08:29 10:29 12:29 14:29 16:29|08:29 10:29 12:29 14:29 16:29
Ringenhain Siedlerstrale 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30]08:30 10:30 12:30 14:30 16:30|08:30 10:30 12:30 14:30 16:30
Linie RB61 von Zittau an| 06:20
Linie RE2 von Dresden Hbf an| 06:10 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14|08:14 10:14 12:14 14:14 16:14|08:14 10:14 12:14 14:14 16:14
Neukirch/Lausitz Bahnhof Ost 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32]08:32 10:32 12:32 14:32 16:32[08:32 10:32 12:32 14:32 16:32
Linie RB61 nach Zittau abl 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50| 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50| 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Neukirch/Lausitz Bautzener Stralle 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34|08:34 10:34 12:34 14:34 16:34|08:34 10:34 12:34 14:34 16:34
Neukirch/Lausitz Sandhibel 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35|08:35 10:35 12:35 14:35 16:35|08:35 10:35 12:35 14:35 16:35
Neu-Diehmen 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37|08:37 10:37 12:37 14:37 16:37|08:37 10:37 12:37 14:37 16:37
Krzg Dretschen/Diehmen (2) 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:3808:38 10:38 12:38 14:38 16:38 | 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38
WeilnauBlitz 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40|08:40 10:40 12:40 14:40 16:40|08:40 10:40 12:40 14:40 16:40
Neu-Drauschkowitz 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41|08:41 10:41 12:41 14:41 16:41|08:41 10:41 12:41 14:41 16:41
Gnaschwitz Dorfmitte 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43|08:43 10:43 12:43 14:43 16:43|08:43 10:43 12:43 14:43 16:43
Linie 724 nach GauBig Busplatz _ (2) ab|S 06:45 12:56 08:47 10:47 14:47 16:47]|08:47 10:47 14:47 16:47
Schlungwitz Gnaschwitzer Stralle 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44|08:44 10:44 12:44 14:44 16:44|08:44 10:44 12:44 14:44 16:44
Doberschau Karl-Marx-Stralle 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46|08:46 10:46 12:46 14:46 16:46|08:46 10:46 12:46 14:46 16:46
Doberschau Karl-Liebknecht-StraRe 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 | 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 | 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47
Preuschwitz 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48|08:48 10:48 12:48 14:48 16:48|08:48 10:48 12:48 14:48 16:48
Bautzen Gewerbepark Wilthener Str 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 | 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 | 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Bautzen Bahnhof (2) 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54|08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 | 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54
Bautzen A.-Bebel-Platz (ZOB) (11)an| 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56|08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 | 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56
S: nur an Schultagen &: Niederflurbus

RBO

Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.ew



